
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  
NEEILINĖS XXXIX - OSIOS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS 

 2021-02-25  
Panevėžys  

Asamblėjos pirmininkas: Gabrielė Kučytė 
Asamblėjos sekretorius: Kamilė Mockutė  
Asamblėja vyksta: nuotoliniu būdu ,,Zoom” platformoje 
Asamblėjos data ir laikas: 2021-02-25 18:03 val. pradžia - 20:36 val. Pabaiga.  

Apie visuotinį narių susirinkimą nariai buvo informuoti el. paštu. 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS NARIŲ DELEGATAI (8 iš 9 PAS narių):  

1. Panevėžio liberalus jaunimas (Deleg. Nikas Strukovas)  
2. Panevėžio kolegijos studentų atstovybė (Vadov. Justas Kirailis) 
3. Panevėžio jaunųjų konservatorių lyga (Vadov. Jokūbas Daugėla) 
4. Lietuvos moksleivių sąjunga (Deleg. Smiltė Paipulaitė) 
5. Panevėžio „Rotaract“ klubas (Vadov. Dovile Pelegrimaitė) 
6. Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas (Deleg. Adomas Kofmanas) 
7. ,,Klajūnas”  (Vadov. Reda Rutkūnaitė) 
8. VŠį „Koziris“ (Vadov. Jurgis Grigaliūnas)  

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS VALDYBOS NARIAI:  

1. Adomas Židonis 
2. Gabrielė Kučytė 
3. Dominykas Masiulis 
4. Justas Kirailis 

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS KONTROLĖS KOMISIJOS 
NARIAI: 

1. Viktorija Vingirevičiūtė 
2. Edvardas Ražanskas 
3. Rusnė Liukpetrytė 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA SVEČIAI: 

1. Kamilė Mockutė 
2. Ignas Janeliūnas 
3. Aurėja Bobelytė 
4. Domantas Katelė 
5. Dominykas Židonis 
6. Ieva Grigaitė 
7. Irvyda Tamošiūnienė 
8. Marija Mažeikaitė 
9. Martyna Mickutė 
10. Toma Karosienė 
11. Andrius Kuprys 
12. Kasparas Vaičelis 

EILINĖS ASAMBLĖJOS DARBOTVARKĖ:  
 
1. Dėl asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo;  
2. Dėl asamblėjos pirmininko patvirtinimo;  
3. Dėl asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo;  
4. Dėl balsų skaičiavimo komisijos patvirtinimo;  
5. Dėl SJRT veiklos ataskaitos tvirtinimo;  
6. Dėl PAS narių priėmimo:  

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

6.1. Dėl VŠĮ „Septynios akimirkos“ prašymo tapti PAS nare  
7. Dėl Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narių rinkimų:  
7.1. Dėl Aurėjos Bobelytės kandidatūros  
7.2. Dėl Igno Janeliūno kandidatūros;  
7.3. Dėl Domanto Katelės kandidatūros;  
7.4. Dėl Irvydos Tamošiūnienės kandidatūros;  
7.5. Dėl Kasparo Vaičelio kandidatūros;  
7.6. Dėl Adomo Židonio kandidatūros;  
8. Dėl PAS Valdybos nario rinkimų;  
8.1. Dėl Igno Janeliūno kandidatūros;  
9. Kiti klausimai 

Protokolinis įrašas Nr. 1: Asamblėjos pradžia 18:03 val., giedamas Lietuvos 
Respublikos Himnas.  

Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 8 balso teisę turintys nariai iš 9. Kvorumas yra, 
asamblėja vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami. 

1. SVARSTYTA: Dėl asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo. 18:08 val. 

NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinti darbotvarkės projektą ; 18:10 
val.  

2. SVARSTYTA: Dėl asamblėjos pirmininko patvirtinimo; 18:11 val.  

G. Kučytė PAS valdybos siūlymu iškelia savo kandidatūrą. Daugiau kandidatūrų nebuvo.  

NUTARTA: Asamblėjos pirmininku vienbalsiai patvirtinti G.Kučytę; 18:11 val.  

3. SVARSTYTA: Dėl asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo; 18:12 val.  

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

G. Kučytė pasiūlė asamblėjai sekretoriauti Kamilę Mockutę.  

NUTARTA: Asamblėjos sekretoriumi vienbalsiai patvirtinti K. Mockutę; 18:11 
val.  

4. SVARSTYTA: Dėl balsų skaičiavimo komisijos rinkimų; 18:12 val.  
Nustatytas 3 asmenų komisijos skaičius.  
PAS valdybą siūlo Dominyko Masiulio kandidatūrą. Ignas Jeneliūnas 
siūlo Smiltės Paipulaitės kandidatūrą. Rusnė Liukpetrytė siūlo savo 
kandidatūrą.  

Daugiau kandidatūrų iškelta nebuvo. Kandidatams klausimai nebuvo 
užduoti, pasisakymų už ar prieš kandidatus nebuvo.  

Nutarta balsuoti atviru būdu.  

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta - balsų skaičiavimo komisiją sudaro D. Masiulis, 
Smiltė Paipulaitė bei Rusnė Liukpetrytė. Komisija tarpusavyje pirmininku išrinko 
Dominyką Masiulį; 18:16 val.  

5. SVARSTYTA: Dėl SJRT veiklos ataskaitos tvirtinimo; 18:16 val. 

Ignas Janeliūnas pristato SJRT 2020 metų veiklos ataskaitą. 18:16 - 18:29 val.  

Registruojami 3 klausimai: 18:30 val. 
Klausimų registruota nebuvo. 

 
Kontrolės komisijos pirmininkė Rusnė Liukpetrytė pristato išvadas dėl Panevėžio miesto 
savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pateiktos 2020 metų veiklos ataskaitos; 18:31 val.  

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

Vyksta balsavimas dėl SJRT veiklos ataskaitos tvirtinimo: 

 
            Už SJRT veiklos ataskaitos tvirtinimą- 8; 

Prieš SJRT veiklos ataskaitos tvirtinimą - 0; 

Susilaikyti dėl SJRT veiklos ataskaitos tvirtinimo - 0; 

NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinti SJRT veiklos ataskaitą.  18:39 val.  

6. SVARSTYTA:  Dėl PAS narių priėmimo; 18:39 val.  
 

6.1 Dėl VŠĮ „Septynios akimirkos“ prašymo tapti PAS nare; 
VŠĮ „Septynios akimirkos“ organizaciją prisistato Ieva Grigaitė 18:39 - 18:40 
val.  
Registruojami 3 klausimai 
Klausimų užduota nebuvo. 
 
Kontrolės komisijos pirmininkė Rusnė Liukpetrytė pristato išvadas dėl VŠĮ 
„Septynios akimirkos“ pateiktų dokumentų; 18: 41 val. Dokumentai pateikti 
laiku, kontrolės komisija siūlo svarstyti organizacijos priėmimą; 18: 41 val.  

Prasideda pasisakymai dėl VŠĮ „Septynios akimirkos“ prašymo tapti 
PAS nare; 18:42  val.  

Registruojami 3 pasisakymai už VŠĮ „Septynios akimirkos“ prašymą; 18: 42 
val.  
Pasisakymai už VŠĮ „Septynios akimirkos“: 
Jurgis grigaliūnas pasisako už. 
Domantas Katelė pasisako už. 

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

Kasparas Vaičelis pasisako už. 
Registruojami 3 pasisakymai prieš VŠĮ „Septynios akimirkos“ prašymą;  
Pasisakymų prieš VŠĮ „Septynios akimirkos“ nėra.  
 
Vyksta balsavimas dėl VŠĮ „Septynios akimirkos“ prašymo tapti PAS nare 

            Už VŠĮ „Septynios akimirkos“ prašymą tapti PAS nare - 8; 

Prieš VŠĮ „Septynios akimirkos“ prašymą tapti PAS nare - 0; 

Susilaikyta dėl VŠĮ „Septynios akimirkos“ prašymo tapti PAS nare - 0; 
 

NUTARTA:  Priimti VŠĮ „Septynios akimirkos“  į Panevėžio jaunimo 
organizacijų sąjungą „Apskritasis stalas“ 18:46 val. 

7. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 
narių rinkimų; 18:47 val.  
 
18:48 Asamblėjos pirmininkė Gabrielė Kučytė pristato asamblėjai klausimą 
dėl SJRT narių kadencijos pratęsimo iki gegužės 30 d. 

            Už SJRT narių kadencijos pratęsimą iki gegužės 30 d. - 8; 

Prieš SJRT narių kadencijos pratęsimą iki gegužės 30 d. - 0; 

Susilaikyta dėl SJRT narių kadencijos pratęsimo iki gegužės 30 d. - 0; 
 
NUTARTA:  Vienbalsiai pritarti pratęsti SJRT jaunimo atstovų kadenciją iki 
2021 m. gegužės 30 d. (Kasparo Vaičelio, Domanto Katelės, Joanos 
Steponavičiūtės, Igno Janeliūno) 18:52 val. 

7.1. Kandidatės Aurėjos Bobelytės  prisistatymas; 18:52  -  18:54 val.  

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

 
Registruojami 3 klausimai. 
Toma Karosienė užduoda klausimą 
Daugiau klausimų užduota nebuvo.  

Kontrolės komisijos pirmininkė Rusnė Liukpetrytė pristato išvadas dėl Aurėjos 
Bobelytės pateiktų dokumentų; 18:55 val. Dokumentai pateikti laiku, kontrolės komisija 
siūlo svarstyti kandidatūrą; 18:56 val.  

Prasideda pasisakymai dėl Aurėjos Bobelytės kandidatūros į Panevėžio 
miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario vietą; 18:57 val.  

Registruojami 3 pasisakymai už Aurėjos Bobelytės kandidatūrą; 18:57 val.  
Pasisakymų už Aurėją Bobelytę nėra.  

Registruojami 3 pasisakymai už Aurėjos Bobelytės kandidatūrą 
Pasisakymų prieš Aurėją Bobelytę nėra.  

Pasisakymai už Aurėją Bobelytę kandidatūrą - 0; 
Pasisakymai prieš Aurėją Bobelytę kandidatūrą - 0;  

7.2. Kandidato Igno Janeliūno prisistatymas; 18:58  -   19:00 val.  
 
Registruojami 3 klausimai. 
Toma Karosienė užduoda klausimą. 
Daugiau klausimų užduota nebuvo.  

Kontrolės komisijos pirmininkė Rusnė Liukpetrytė pristato išvadas dėl Igno Janeliūno 
pateiktų dokumentų; 19:02 val. Dokumentai pateikti laiku, kontrolės komisija siūlo 
svarstyti kandidatūrą; 19:03 val.  

Prasideda pasisakymai dėl Igno Janeliūno kandidatūros į Panevėžio 

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario vietą; 19:04 val.  

 

 
Registruojami 3 pasisakymai už Igno Janeliūno kandidatūrą; 19: 04 val.  
Pasisakymų už Igną Janeliūną nėra.  
Registruojami 3 pasisakymai prieš Igno Janeliūno kandidatūrą 
Nikas Strukovas pasisako prieš. 
Daugiau pasisakymų prieš nėra.  

Pasisakymai už Igno Janeliūno kandidatūrą - 0; 
Pasisakymai prieš Igno Janeliūno kandidatūrą - 1;  

 
7. 3. Kandidatės Irvydos Tamošiūnienės prisistatymas; 19:08  -  19:09 val.  
 
Registruojami 3 klausimai.  
Toma Karosienė užduoda klausimą 19:09 val. 
Ignas Janeliūnas užduoda klausimą 19:10 val. 
Daugiau klausimų užduota nebuvo. 

 Kontrolės komisijos pirmininkė Rusnė Liukpetrytė pristato išvadas dėl Irvydos 
Tamošiūnienės pateiktų dokumentų; 19:12 val. Dokumentai pateikti laiku, kontrolės 
komisija siūlo svarstyti kandidatūrą; 19:14 val.  

Prasideda pasisakymai dėl Irvydos Tamošiūnienės kandidatūros į 
Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario vietą; 19: 
14 val.  

 
Registruojami 3 pasisakymai už Irvydos Tamošiūnienės kandidatūrą; 19:14 

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

val.  
Ieva Grigaitė pasisako už. 
Kasparas Vaičelis pasisako už. 
Daugiau pasisakymu už nėra. 
Registruojami 3 pasisakymai prieš Irvydos Tamošiūnienės kandidatūrą. 
Pasisakymų prieš Irvydą Tamošiūnienę nėra.  
 
Pasisakymai už Irvydos Tamošiūnienės kandidatūrą 
- 2;  
Pasisakymai prieš Irvydos Tamošiūnienės 
kandidatūrą - 0;  

7.4. Kandidato Domanto Katelės prisistatymas; 19:16 - 19:19 val.  
 
Registruojami 3 klausimai.  
Jurgis Grigaliūnas užduoda klausimą. 
Toma Karosienė užduoda klausimą. 
Ignas Janeliūnas užduoda klausimą. 
Daugiau klausimų užduota nebuvo. 

Kontrolės komisijos pirmininkė Rusnė Liukpetrytė pristato išvadas dėl Domanto Katelės 
pateiktų dokumentų; 19:25 val. Dokumentai pateikti laiku, kontrolės komisija siūlo 
svarstyti kandidatūrą; 19:26 val.  

Prasideda pasisakymai dėl Domanto Katelės kandidatūros į Panevėžio 
miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario vietą; 19:27 val.  

 
Registruojami 3 pasisakymai už Domanto Katelės kandidatūrą; 19:27  val.  
Kasparas Vaičelis pasisakė už. 
Daugiau pasisakymų už nėra. 
Registruojami 3 pasisakymai prieš Domanto Katelės kandidatūrą; 

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

Pasisakymų prieš Domantą Katelę nėra.  
 

Pasisakymai už Domanto Katelės kandidatūrą - 1; 
Pasisakymai prieš Domanto Katelės kandidatūrą - 0;  

 
7.5. Kandidato Kasparo Vaičelio prisistatymas; 19: 28   -  19:31  val.  
 
Registruojami 3 klausimai. 
Ieva Grigaitė užduoda klausimą. 
Toma Karosienė užduoda klausimą. 
Daugiau klausimų užduota nebuvo. 

Kontrolės komisijos pirmininkė Rusnė Liukpetrytė pristato išvadas dėl Kasparo Vaičelio 
pateiktų dokumentų; 19:36  val. Dokumentai pateikti laiku, kontrolės komisija siūlo 
svarstyti kandidatūrą; 19:37 val.  

 
Prasideda pasisakymai dėl Kasparo Vaičelio kandidatūros į Panevėžio 
miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario vietą; 19:37 val.  
 
Registruojami 3 pasisakymai už Kasparo Vaičelio kandidatūrą; 19:37 val.  
Ignas Janeliūnas pasisako už. 
Daugiau pasisakymų už nėra. 
Registruojami 3 pasisakymai prieš Kasparo Vaičelio kandidatūrą 
Pasisakymų prieš Kasparą Vaičelį nėra.  

Pasisakymai už Kasparo Vaičelio kandidatūrą - 1; 
Pasisakymai prieš Kasparo Vaičelio kandidatūrą - 0;  

7.6. Kandidato Adomo Židonio prisistatymas; 19: 39 - 19:40 val.  

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

 
Registruojami 3 klausimai.  
Toma Karosienė užduoda klausimą 19:41 val. 
Daugiau klausimų užduota nebuvo.  

Kontrolės komisijos pirmininkė Rusnė Liukpetrytė pristato išvadas dėl Adomo Židonio 
pateiktų dokumentų; 19:42 val. Dokumentai pateikti laiku, kontrolės komisija siūlo 
svarstyti kandidatūrą; 19:43 val 

Prasideda pasisakymai dėl Adomo Židonio kandidatūros į Panevėžio 
miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario vietą; 19:44 val.  

Registruojami 3 pasisakymai už Adomo Židonio kandidatūrą; 19:44 val.  
Pasisakymų už Adomą Židonį nėra.  

Registruojami 3 pasisakymai prieš Adomo Židonio kandidatūrą 
Pasisakymų prieš Adomą Židonį nėra.  

 
Pasisakymai už Adomo Židonio kandidatūrą - 0;  
Pasisakymai prieš Adomo Židonio kandidatūrą - 0;  

8. SVARSTYTA: Dėl PAS Valdybos nario rinkimų 19:45 val.  

 
Kandidato Igno Janeliūno prisistatymas; 19:45 - 19:47 val.  
Registruojami 3 klausimai.  
Justas Kirailis užduoda klausimą. 
Domantas Katelė užduoda klausimą. 
Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

Daugiau klausimų užduota nebuvo.  
 
Kontrolės komisijos pirmininkė Rusnė Liukpetrytė pristato išvadas dėl Igno 
Janeliūno pateiktų dokumentų; 19:58 val. Dokumentai pateikti laiku, kontrolės 
komisija siūlo svarstyti kandidatūrą; 19:59 val. 

Prasideda pasisakymai dėl Igno Janeliūno kandidatūros į Panevėžio 
jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ valdybos nario vietą; 
19:59 val.  
Registruojami 3 pasisakymai už Igno Janeliūno kandidatūrą; 19:59 val.  
Pasisakymų už Igną Janeliūną.  
Registruojami 3 pasisakymai prieš Igno Janeliūno kandidatūrą; 
Gabrielė Kučytė pasisako prieš. 
Daugiau pasisakymų prieš nėra. 

Pasisakymai už Igno Janeliūno kandidatūrą - 0; 
Pasisakymai prieš Igno Janeliūno kandidatūrą - 1;  

PRADĖTA SLAPTO BALSAVIMO PROCEDŪRA 20:26 - 20:31 val.  

Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 8 balso teisę turintys nariai iš 9. 
Kvorumas yra, asamblėja vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami.  

D. Masiulis pristato slapto balsavimo procedūra. 20:04 - 20:09 val. 

Organizacijų atstovams, kurie turi teisę balsuoti, buvo išduoti internetiniai slapto 
balsavimo biuleteniai, vyko slapto balsavimo procedūra.  

            Pirminis balsavimas nutrauktas dėl techninių nesklandumų 20:17 val. 

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 8 balso teisę turintys nariai iš 9. Kvorumas yra, 
asamblėja vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami. 20:26 val. 

20:29 val. Pradėtas balsų skaičiavimas; 20:31 val. Baigtas balsų skaičiavimas; 20:31 
val.  Balsų skaičiavimo komisija pristato balsavimo rezultatus.  

SLAPTO BALSAVIMO PROCEDŪROS 
REZULTATAI: 

Pristatoma slapto balsavimo rezultatai į SJRT nario poziciją: 

Už Adomą Židonį - 3 balsai 

Už Aurėją Bobelytę - 3 balsai 

Už Kasparą Vaičelį - 8 balsai  

Už Domantą Katelę - 5 balsai 

Už Irvydą Tamošiūnienę - 7 balsai  

 
NUTARTA: Į Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybą išrinkti:  
Irvydą Tamošiūnienę, Kasparą Vaičelį, Domantą Katelę 

Pristatomi slapto balsavimo rezultatai dėl Igno Janeliūno kandidatūros į PAS valdybą: 

Už Igną Janeliūną - 1 balsas 

Prieš Igną Janeliūną - 6 balsai  

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

Susilaikė - 1  

NUTARTA: Ignas Janeliūnas į Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos 
„Apskritasis stalas“ Valdybą neišrinktas  

Domantas Katelė iškelia klausimą kontrolės komisijai ar galimas perbalsavimas dėl 
neišrinkto vieno SJRT jaunimo atstovo. 

Kasparas Vaičelis siūlo SJRT jaunimo atstovo rinkimo klausimą nukelti kitai 
asamblėjai. 

Gabrielė Kučytė užduoda klausimą asamblėjoje dalyvaujantiems delegatams dėl SJRT 
jaunimo atstovo rinkimo. Bendru sutarimu nutarta klausimą atidėti kitai asamblėjai.  

Bendru sutarimu nauji išrinkti SJRT nariai patvirtinti. 20:34 val. 

           9. Kiti klausimai; 20:35 val. 

Bendru sutarimu patvirtinti visi asamblėjoje svarstyti klausimai.  

Protokolo įrašas Nr. 2: Visi asamblėjos darbotvarkės klausimai baigti svarstyti, posėdis 
baigtas 20:36 val.  

Pirmininkas                       Gabrielė Kučytė  

Sekretorius Kamilė Mockutė 
 

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/

